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SALDO

 Totale Canoni 

Emessi 

 I.V.A.su 

canoni 

 Quote Gestionali 

Acer  Bo 

Quote Servizi 

Aggiuntivi   

 Rimborsi servizi 

condom.li e 

manutenz.  x sfitti 

 Rimborsi 

Manutenzione 

Finanziati con 

Canoni 

 Compensi 

Tecnici di 

Manutenzione 

IVA

 Manutenzione 

Condomini 

Decentrati 

 Rimborsi Vari 

Totale 

 SALDO DI 

COMPETENZA 

GESTIONE 

ALLOGGI 

ACER SERVIZI 204.006 520 424 24.747 2.722 3.716 4.460 167.418

A.U.S.L. BOLOGNA NORD 23.165 8.559 285 11.911 1.310 3.875 128 -2.903

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA 110.476 24.203 2.070 879 11.811 1.299 7.548 29.547 2.614 30.505

COMUNE DI BARICELLA 106.181 25.911 510 130 23.795 2.617 9.536 4.315 2.779 36.589

COMUNE DI BUDRIO 179.830 64.749 5.100 1.408 44.002 4.840 22.363 4.147 4.429 28.791

STEP BUDRIO 135.031 3.432 36.693 1.010 581 9.625 1.059 10.146 1.961 4.185 73.202

COMUNE DI CASTEL D'AIANO 12.075 7.467 240 1.654 182 1.948 1.060 -476

COMUNE DI CASTEL GUELFO 154.518 40.651 3.309 399 28.555 3.141 14.699 1.438 62.325

COMUNE DI CASTENASO 275.086 68.648 5.045 1.492 91.818 10.100 33.337 9.499 11.073 44.074

COMUNE DI CREVALCORE 223.828 66.995 2.720 781 58.637 6.450 26.046 11.087 7.100 44.011

COMUNE DI MOLINELLA 295.674 90.269 1.460 1.976 97.941 10.774 36.922 36.435 12.755 7.144

SOC. MOLINELLA FUTURA SRL 149.380 13.510 360 5.254 578 4.005 2.152 123.521

COMUNE DI PIANORO 291.535 75.634 1.250 446 63.905 7.030 29.151 18.659 6.824 88.635

COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA 578.650 146.806 940 3.219 94.442 10.389 48.755 8.255 9.256 256.589

SAN LAZZARO DI SAVENA - FRASCARI (EX ATI) 92.787 706 36.803 634 8.642 864 1.642 3.360 40.842

COMUNE DI SANT'AGATA BOLOGNESE 98.662 38.066 995 132 25.558 2.811 13.012 3.814 5.950 8.322

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - CASTIGLIONE DEI PEPOLI 43.046 14.174 580 34 10.325 1.136 5.138 185 1.538 9.937

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - GRIZZANA MORANDI 46.101 17.901 1.085 410 18.239 2.006 7.281 1.633 -2.453

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - MARZABOTTO 128.394 47.307 265 149 35.208 3.873 16.519 2.974 1.750 20.348

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - MONZUNO 77.321 33.097 1.865 192 14.560 1.602 9.805 8.475 2.721 5.006

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - VERGATO 117.434 37.477 1.220 710 17.639 1.940 11.663 1.780 4.703 40.301

 TOTALE ENTI TERZI   3.343.180 4.138 894.920 30.544 14.281 698.268 76.723 317.107 141.133 91.908 1.081.728
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Descrizione

RICAVI COSTI



RICAVI SALDO

Quote Servizi 

Aggiuntivi   

(gestione 

assicurazione, 

visita alloggi e 

mobilità 

assegnatari, 

certificazione 

energetica, 

sportello unico, 

dsu)

 TOTALE ALTRI 

COSTI 

tributi consortili 

e altre spese 

sostenute dal 

Comune

 fondo per 

l'abitare  

COMUNE DI ALTO RENO TERME 41.624 11.246 2.050 226 1.947 134 1.787 24.234

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 135.369 43.557 1.375 28.261 3.109 16.490 6.260 8.370 27.947

COMUNE DI BOLOGNA ERP 19.410.478 4.978.404 830.535 3.913.571 430.493 837.611 1.894.901 1.324.954 36.333 1.183.679 3.979.997

COMUNE DI BOLOGNA non ERP 1.103.280 240.895 2.830 105.888 11.648 12.802 109.637 325.720 4.178 206.205 53.467 30.010

COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO 102.914 31.489 3.488 24.112 2.652 4.406 6.674 30.093

COMUNE DI CALDERARA DI RENO 101.431 33.975 16.970 1.867 16.514 4.726 5.773 21.606

COMUNE DI CAMUGNANO 3.002 781 30 806 89 242 207 846

COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 882.368 220.383 73.194 208.446 22.929 9.415 15.473 82.572 85.274 57.427 107.257

COMUNE DI CASALFIUMANESE 78.368 24.938 3.258 20.407 2.245 3.812 7.862 5.325 10.522

COMUNE DI CASTEL DEL RIO 41.848 15.638 1.391 8.004 880 1.274 1.566 2.501 10.594

COMUNE DI DOZZA 57.346 19.344 3.233 16.261 1.789 18.046 4.054 -5.381

COMUNE DI FONTANELICE 85.630 27.412 2.873 28.356 3.119 7.998 8.461 8.345 6.536 -7.470

COMUNE DI GAGGIO MONTANO 6.807 2.651 50 703 77 178 336 2.812

COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA 174.846 46.727 1.195 74.544 8.200 2.315 9.750 3.184 15.319 13.612

COMUNE DI IMOLA 1.109.803 354.963 116.247 406.555 44.721 39.260 137.379 89.340 -78.662

COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE 11.250 4.125 320 4.187 461 373 913 871

COMUNE DI MALALBERGO 128.974 41.708 1.650 36.669 4.034 1.455 5.381 9.129 28.950

COMUNE DI MEDICINA 203.971 53.548 5.550 63.585 6.994 10.490 5.358 15.100 43.346

COMUNE DI MINERBIO ERP 66.789 20.948 200 14.803 1.628 3.012 5.398 20.800

COMUNE DI MINERBIO non ERP 31.466 8.612 3.995 439 1.474 11.115 473 5.358

COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 68.501 20.505 5.610 3.057 336 1.287 6.541 2.903 28.262

COMUNE DI MORDANO 55.647 17.534 1.847 5.937 653 1.746 2.767 25.163

COMUNE DI SALA BOLOGNESE 61.669 18.908 595 18.977 2.087 631 2.916 1.754 5.000 4.536 6.265

COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 308.096 94.147 1.890 83.238 9.156 7.134 34.587 21.291 56.652

COMUNE DI SASSO MARCONI 232.327 78.215 4.923 31.668 3.484 14.550 13.586 12.369 73.532

COMUNE DI VALSAMOGGIA - BAZZANO 166.815 46.978 1.070 23.213 2.553 11.151 5.354 8.938 67.559

COMUNE DI VALSAMOGGIA - CASTELLO DI SERRAVALLE 1.346 580 883 66 50 -233

COMUNE DI VALSAMOGGIA - CRESPELLANO 131.921 35.616 1.160 50.602 5.566 4.594 10.889 23.493

COMUNE DI VALSAMOGGIA - MONTEVEGLIO 8.519 1.563 30 641 71 183 392 5.640

COMUNE DI VALSAMOGGIA - SAVIGNO 11.108 5.684 370 673 74 1.088 492 2.728

COMUNE DI ZOLA PREDOSA 220.944 65.950 2.590 40.998 4.510 6.173 11.276 13.053 76.394

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - LOIANO 50.012 16.956 150 16.646 1.831 11.567 2.411 3.828 -3.379

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - MONGHIDORO 16.446 5.090 100 9.105 1.002 520 776 1.689 -1.835

UNIONE RENO-GALLIERA - ARGELATO 175.448 55.184 3.035 68.751 7.563 1.097 25.654 14.654 -490

UNIONE RENO-GALLIERA - BENTIVOGLIO 183.639 50.989 3.181 42.040 4.624 1.628 8.033 11.793 61.350

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTEL MAGGIORE 466.414 102.634 2.989 189.979 20.898 23.771 4.722 39.812 81.609

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 70.344 26.168 1.541 18.566 2.042 -448 3.665 4.809 14.000

UNIONE RENO-GALLIERA - GALLIERA 82.618 29.840 1.318 25.467 2.801 492 4.730 6.082 11.887

UNIONE RENO-GALLIERA - PIEVE DI CENTO 165.189 49.201 3.058 54.928 6.042 5.224 6.007 15.705 12.636 12.388

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN GIORGIO DI PIANO 125.202 45.703 2.713 44.365 4.880 2.154 6.491 9.901 8.994

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE 122.646 39.281 3.384 41.580 4.574 3.893 8.531 9.476 11.927

TOTALE 26.502.412 6.988.066 1.088.974 5.748.602 632.346 876.972 2.195.233 2.095.601 43.695 122.186 217.320 1.664.168 -97.449 4.926.697

 Iva 

pro-rata 

 Conferimento da 

ente 
 SALDO  ECONOMICO 
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Condomini  

Decentrati

 Totale Canoni 
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Descrizione  Costo 

Concessione e 

oneri accessori 
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 Compenso di 

gestione 

Costi di 

Manutenzione 

Compensi 
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Manutenz.

Manut. straord. 
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Decentrati                                     



Descrizione  Saldo Economico 
 Conferimento da 

Ente 

 manutenzione ed altri 

costi anticipati 

 lavori da eseguire con 

incassi 2018 disponibili 

 canoni 2018 ancora da 

incassare 
COMUNE DI ALTO RENO TERME 24.234 9.704 14.529

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 27.947 11.378 16.569

COMUNE DI BOLOGNA ERP 3.979.997 325.821 3.654.177

COMUNE DI BOLOGNA non ERP 30.010 -199.032 229.042

COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO 30.093 11.720 18.373

COMUNE DI CALDERARA DI RENO 21.606 4.953 16.653

COMUNE DI CAMUGNANO 846 621 225

COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 107.257 -65.176 172.433

COMUNE DI CASALFIUMANESE 10.522 -7.732 18.254

COMUNE DI CASTEL DEL RIO 10.594 1.996 8.598

COMUNE DI DOZZA -5.381 -12.016 12.016

COMUNE DI FONTANELICE -7.470 -13.879 13.879

COMUNE DI GAGGIO MONTANO 2.812 -1.623 4.436

COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA 13.612 -23.361 36.974

COMUNE DI IMOLA -78.662 -265.006 265.006

COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE 871 -1.303 2.174

COMUNE DI MALALBERGO 28.950 -7.645 36.594

COMUNE DI MEDICINA 43.346 12.382 30.964

COMUNE DI MINERBIO ERP 20.800 7.705 13.095

COMUNE DI MINERBIO non ERP 5.358 5.358

COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 28.262 17.895 10.367

COMUNE DI MORDANO 25.163 14.801 10.363

COMUNE DI SALA BOLOGNESE 6.265 -1.248 7.513

COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 56.652 -25.905 82.557

COMUNE DI SASSO MARCONI 73.532 24.738 48.794

COMUNE DI VALSAMOGGIA - BAZZANO 67.559 11.422 56.137

COMUNE DI VALSAMOGGIA - CASTELLO DI SERRAVALLE -233 -207 207

COMUNE DI VALSAMOGGIA - CRESPELLANO 23.493 -5.462 28.955

COMUNE DI VALSAMOGGIA - MONTEVEGLIO 5.640 4.118 1.522

COMUNE DI VALSAMOGGIA - SAVIGNO 2.728 1.114 1.614

COMUNE DI ZOLA PREDOSA 76.394 40.872 35.522

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - LOIANO -3.379 -14.046 14.046

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - MONGHIDORO -1.835 -2.666 2.666

UNIONE RENO-GALLIERA - ARGELATO -490 -37.775 37.775

UNIONE RENO-GALLIERA - BENTIVOGLIO 61.350 27.863 33.487

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTEL MAGGIORE 81.609 -44.501 126.110

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 14.000 -107 14.107

UNIONE RENO-GALLIERA - GALLIERA 11.887 -5.998 17.885

UNIONE RENO-GALLIERA - PIEVE DI CENTO 12.388 -17.892 30.280

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN GIORGIO DI PIANO 8.994 -12.082 21.076

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE 11.927 -26.381 38.308

TOTALE 4.926.697                                              97.448-                                791.045-                                    529.100                                             5.188.641                                        
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